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W najbliższą sobotę od godz. 9.30. będzie dzień skupienia oraz I spowiedź święta 

dla dzieci, które 4 czerwca przystąpią do Pierwszej Komunii Świętej. 

 

Msza Św. w następną niedzielę Zesłania Ducha Świętego, 28 maja, o godz. 

11.00. Po Mszy Świętej katecheza dla wszystkich grup.  

 

W poniedziałek po Święcie Zesłania Ducha Świętego, 29 maja, odbędzie się 

tradycyjna pielgrzymka Polaków do sanktuarium Matki Bożej Bolesnej w 

Thirenbach. Msza Św. w sanktuarium zostanie odprawiona o godz. 10.30, po 

której odbędzie się procesja eucharystyczna, a następnie piknik lub możliwość 

zakupienia posiłku na miejscu. Osoby chcące wziąć udział w pielgrzymce proszę 

o kontakt ze mną. 

 

11 czerwca, w Uroczystość Bożego Ciała, po Mszy Świętej i procesji 

eucharystycznej odbędzie się festyn parafialny. Ze względów organizacyjnych 

proszę o zasygnalizowanie swej obecności na festynie Pani Iwonie Kołakowskiej 

lub Panu Pawłowi Baniowskiemu. Proszę również osoby chętne do przygotowania 

bigosu oraz ciast na festyn o kontakt z nimi. 

 

 

 



W tylnej części kościoła został wyłożony biuletyn w języku francuskim i polskim, 

w którym Rada Ekonomiczna parafii Matki Bożej z Lourdes oraz Polskiej Misji 

Katolickiej kieruje prośbę o ofiary na potrzeby kościoła oraz jego zaplecza. Ofiary 

te są wielką pomocą finansową dla parafii, w związku z podwyżkami cen energii 

i gazu oraz pracami, które są zaplanowane w dolnej sali pod kościołem.  

 

Dziękuję tym, którzy w tym roku już złożyli ofiarę na kościół, dziękuję 

wszystkim, którzy w różny sposób angażują się w funkcjonowanie naszej 

wspólnoty i troszczą się o piękno kościoła, dziękuję za Waszą obecność, 

życzliwość, oraz za ofiarowane w intencji parafii modlitwy i cierpienia.  

 

Miesiąc maj jest poświęcony Matce Bożej. W każdym 

dniu maja składamy hołd Maryi poprzez odśpiewanie lub 

odmówienie Litanii Loretańskiej. Zachęcam do jej 

odmawiania w rodzinach lub indywidualnie.  

 

Wszystkim życzę dobrego tygodnia i do zobaczenia w Uroczystość Zesłania 

Ducha Świętego na Mszy Św. o godz. 11.00. 

Ks. Ryszard 
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